
 

 

UCHWAŁA NR LIV/439/2022 

RADY MIEJSKIEJ W STRZELCACH OPOLSKICH 

z dnia 27 lipca 2022 r. 

w sprawie określenia średniej ceny jednostki paliwa w gminie Strzelce Opolskie dla potrzeb obliczenia wysokości 

zwrotu kosztów jednorazowego przewozu ucznia i rodzica do przedszkola,  

szkoły lub ośrodka rewalidacyjnego 

Na podstawie art. 39a ust. 3 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo oświatowe (Dz. U. z 2021 r., poz. 1082 

i poz. 762 oraz z 2022 r. poz. 655, 1079 oraz 1116) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Na rok szkolny 2022/2023 określa się średnią cenę jednostki następujących paliw: 

1) LPG – 3,59 zł; 

2) olej napędowy – 7,80 zł; 

3) benzyna 95 oktanów – 7,77 zł; 

4) benzyna 98 oktanów – 8,36 zł 

- dla potrzeb obliczenia wysokości zwrotu kosztów jednorazowego przewozu ucznia do przedszkola, 

oddziału przedszkolnego w szkole podstawowej, innej formy wychowania przedszkolnego, ośrodka 

rewalidacyjno-wychowawczego, szkoły podstawowej albo szkoły ponadpodstawowej, a także przewozu 

rodzica z tego miejsca do miejsca zamieszkania lub miejsca pracy i z powrotem. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Opolskiego. 

  

 Przewodnicząca 

 Rady Miejskiej 

 

Gabriela Puzik 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA OPOLSKIEGO

Opole, dnia 3 sierpnia 2022 r.

Poz. 2168


		2022-08-03T12:21:40+0000
	Polska
	Joanna Maria Pietrzykowska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




